
ERILAISUUS ON RIKKAUTTA! 

 

Jumala loi ihmisen omaksi kuvakseen, mutta syntiinlankeemuksen seurauksena ihmisestä tuli synti-

nen ja vajavainen. Koska meistä ei siis kukaan ole täydellinen, on meissä jokaisessa jotain puutteita 

ja rajoitteita. Nämä rajoitteet voivat olla näkyviä tai näkymättömiä, eikä niiden tarvitse olla meille 

haitaksi tai vahingoksi, niin kuin yleensä luulemme. Ne voivat olla myös rikkautena ja siunauksena.  
 

Jumala katsoo sydämen asennetta ja on kiinnostunut ihmisen sielusta ja sen kohtalosta. Jokaiselle 

elävälle sielulle Hän on antanut omanlaisensa kodin eli ruumiin, niin kuin Hän on parhaaksi nähnyt. 

Onko meillä siis oikeutta Jumalan edessä olla tyytymättömiä siihen, minkä Hän kaikkivaltiudessaan 

on hyväksi nähnyt? Emmekö tyytymättömyydessämme arvostele Jumalan työtä ja näin osoita, että 

olisimme tehneet asiat Jumalaa paremmin? Ei kai tehty sano tekijälleen, miksi minusta tällaisen loit, 

kuten Room. 9:20 sanotaan?  
  
Harvoin kukaan, ainakaan meistä suomalaisista, on kovinkaan tyytyväinen omaan itseensä. Olemme 

usein alakuloisia eikä itsetunnossakaan ole kehumista. Kaikki kuitenkin haluaisivat olla kauniita ja 

rohkeita ja yleensä vielä naapurillakin menee paremmin kuin itsellä. Seurakunnassakin kaikki ovat 

niin pyhiä ja synnittömiä. Todellisuudessa jokaisella on omat vaikeutensa ja ongelmansa, joista meil-

lä ei välttämättä ole mitään tietoa. Naapuri voi seurassamme hymyillä ja nauraa, mutta sydän vuotaa 

verta ja me teemme arviomme sen mukaan mikä näkyy. 
 

On myös rajoitteita ja vaurioita, joita olemme saaneet matkan varrella. Yleensä niitä aiheuttaa toi-

nen ihminen, mutta myös elinolosuhteet ja ympäristö voivat olla niin vaikeita, ettemme pysty kasva-

maan oikeaan suuntaan. Elämäämme voi tulla masennusta, alemmuudentunnetta, syrjäytyneisyyttä, 

riippuvuuksia jne., joista omin voimin on vaikea, joskus jopa mahdoton päästä irti. 
 

Erilaisuus voi tuntua myös pelottavalta.  Meillä voi olla ennakkoluuloja esim. muita kulttuureja ja 

tapoja kohtaan, mikä taas usein johtuu tiedon puutteesta. Sanotaan, että tieto lisää tuskaa, mutta 

joskus sen vaikutukset ovat myös päinvastaisia. Tieto auttaa meitä muuttamaan asenteitamme eri-

laisuuden kohtaamisessa. Se on hidas prosessi, mutta onnistuu Jumalan avulla. 
 

Kaikesta huolimatta meillä jokaisella on jotain annettavaa. Otetaan siis se, mikä on hyvää, ja jäte-

tään se, mikä on huonoa. Muistetaan, että erilaisuus on rikkaus eikä rasite. Jumalan edessä me 

kaikki olemme samalla viivalla, Hänen rakkautensa ympäröimiä. Hänelle kelpaavat kaikki, mutta miten 

on meidän laitamme? Löytyykö meistä sitä Kristuksen pyyteetöntä rakkautta, joka ehdoitta laittaa 

itsensä likoon lähimmäisen hyväksi, hänen vioistaan ja puutteistaan huolimatta? Jumala on rakkaus ja 

Hän haluaa osoittaa rakkauttaan ihmisille meidän kauttamme. Jumala haluaa käyttää juuri sinua. 
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